e-mail: roosaba@yandex.ru

 ПРИКАЗ
№   556                                                                                                             от 26.12.2023 г.

О проведении региональной акции

«Законы победителей: секреты вершины в

100 баллов!» в рамках подготовки к

государственной итоговой аттестации

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 20.11.2023 № под-2076/23 «Об организации и проведении региональных

акций в 2023-2024 учебном году в рамках подготовки к государственной итоговой

аттестации» и в целях ознакомления с особенностями контрольных измерительных

материалов, используемых при проведении государственной итоговой аттестации (далее-

ГИА) в 2024 году, повышения уровня психологической готовности к экзаменам

выпускников текущего года и предоставления возможности получения объективной

информации о качестве подготовки обучающихся в интересах всех участников

образовательных отношений  приказываю:

1. Провести 31 января 2024 года на базе МБОУ «Гимназия» п.г.т Б.Сабы

региональную акцию «Законы победителей: секреты вершины в 100 баллов!»

2.   Директору МБОУ «Гимназия» п.г.т. Богатые Сабы Шаймарданову А.Н. обеспечить

условия для проведения акции «Законы победителей: секреты вершины в 100 баллов!»

  Директорам общеобразовательных организаций:

1. Обеспечить участие в акции «Законы победителей: секреты вершины в 100

баллов!»  обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций Сабинского

муниципального района.

2. Довести информацию о проведении  мероприятия до родителей (законных

представителей) выпускников текущего года (в том числе путем размещения информации

на стендах и сайтах (с использованием хештегов

#образованиетатарстан #ГИА2024 #сдаемвместетатарстан #сдаемвместе2024 #готовимсяв

местерт #готовимсякГИА) общеобразовательных организаций    до 10 января 2024 года.

3.  Обеспечить участие педагогических работников в проведении мероприятия.

4. Организовать участие в акции представителей родительского сообщества,

общественности.

5. Муниципальному координатору  ГИА  Галиевой Г.М. обеспечить нормативно –

правовое сопровождение, а также до 7 февраля  2024 года провести анализ результатов

акции.

 Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы Н Ы Ң

М Ә Г А Р И Ф  И Д А Р Ә С Е

422060, Татарстан Республикасы,

Байлар Сабасы ш.т.п., Мэктэп урамы, 33а йорт

Тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н »

422060, Республика Татарстан,
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 33а

тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44

mailto:roosaba@yandex.ru